(la “Sociedad”) comunica a los señores tenedores de las 
obligaciones negociables Clase A emitidas por la Sociedad en fecha 14 de septiembre de 2023 y de 
las obligaciones negociables Clase A Adicionales emitidas por la Sociedad en fecha 20 de octubre 
de 2023 por un valor nominal conjunto de US$ 47.232.818 (Dólares Estadounidenses cuarenta y 
siete millones doscientos treinta y dos mil ochocientos dieciocho), a tasa de interés fija del 7% con 
vencimiento el 14 de marzo de 2026, código de especie CVSA: 57363 / Código BYMA/A3: NPCAO / 
Código ISIN: ARCEPU560021 (las “Obligaciones Negociables Clase A”), emitidas por la Sociedad 
en el marco del Programa Global para la emisión de obligaciones negociables simples (no

[...]

Período al que corresponde el pago de intereses de las Obligaciones Negociables Clase A: 14 de 

septiembre de 2025 al 16 de enero de 2026. 

Moneda de pago: Dólares Estadounidenses. 

Valor Nominal de las Obligaciones Negociables Clase A objeto del Rescate: US$ 47.232.818 

(Dólares Estadounidenses cuarenta y siete millones doscientos treinta y dos mil ochocientos 

dieciocho). 

Precio del rescate: 100% por cada 1 US$ del valor nominal de cada Obligación Negociable Clase A 

vigente y en circulación 

Cantidad de días del período: 124 días. 

Monto de Capital de Obligaciones Negociables Clase A que se abona: US$47.232.818 (Dólares 

Estadounidenses cuarenta y siete millones doscientos treinta y dos mil ochocientos dieciocho)  

Tasa de interés aplicable: 7% nominal anual. 

Intereses que se abonan: US$1.123.235,23 (Dólares Estadounidenses un millón ciento veintitrés mil 

doscientos treinta y cinco con 23/100) 

Porcentaje de intereses del período sobre valor nominal: 2,4%  

El pago se efectuará a través de Caja de Valores S.A., quien tomará los recaudos 
necesarios para la acreditación de los fondos correspondientes a los respectivos depositarios.